Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023- SRP

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL - 29/2023 - O MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 29/2023 TENDO COMO OBJETO 'REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES E MAQUINAS PESADA. CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I -
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. ' CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras J INACIO FILHO CNPJ/CPF Nº
19.926.042/0001-86 ITENS VENCEDORA - 77331 - R$ 250,00, - 77332 - R$ 123,33, - 85297 - R$ 191,67, - 110106 - R$
260,00, - 77344 - R$ 290,00, - 107604 - R$ 200,00, - 77350 - R$ 83,33, - 93787 - R$ 236,66, - 85312 - R$ 240,00, - 74024
- R$ 186,66, - 74025 - R$ 56,66, - 74029 - R$ 433,33, - 77330 - R$ 213,33, - 85298 - R$ 286,66, - 77345 - R$ 450,00, -
74031 - R$ 463,33, - 107605 - R$ 323,33, - 77351 - R$ 186,66, - 85302 - R$ 436,66, - 70936 - R$ 463,32, - 81309 - R$
463,32, - 81308 - R$ 463,32, - 85299 - R$ 286,66, - 81307 - R$ 313,33, VALOR TOTAL R$ R$ 421.422,43. Campinápolis-
MT, 18 de Outubro de 2023. Daniele Lorrani Cardoso da Silva - Pregoeira.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1bc51279

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:50:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial